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* B0 GAMNG LB L |

Codice SKU: MBOMSI742
Prezzo: 186,00 € (IVA inclusa)

MSI B760 GAMING PLUS WIFI SK1700 ATX

Descrizione

caratteristica
Produttore processore
Presa per processore
Processori compatibili
Tipi di memoria supportati
Numero di slot di memoria
RAM massima supportata
tipo di slot di memoria
Canali di memoria
Compatibilita ECC
Interfacce dell’unita di archiviazione supportate
Supporto RAID
Livelli RAID
Scheda grafica integrata
Connettori USB 2.0
Connettori USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Numero di connettori SATA IlI
Numero di connettori SATA Il
Numero di connettori SATA
Connettore uscita S/PDIF
Connettore TPM
Quantita porte USB 2.0

valore
Intel
LGA 1700
Intel® Celeron®, Intel® Pentium® Gold
DDR5-SDRAM
4
192
DIMM
Dual-channel
Non-ECC
M.2, SATA
Si
0,1,5,10

Quantita di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) di tipo A 2
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.
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Quantita di porte USB 3.2 Gen 2 (3.1 Gen 2) ditipo C 1

Quantita porte Ethernet LAN (RJ-45)
Quantita porte HDMI

Versione HDMI

Quantita DisplayPorts

versione DisplayPort

Porta uscita S/PDIF

Wi-Fi

Collegamento ethernet LAN

Tipo di interfaccia Ethernet
Controller LAN

Wi-Fi standard

Bluetooth

Versione Bluetooth

Componente per

Fattore di forma scheda madre
Famiglia di chipset per scheda madre
Chipset scheda madre

Sistema audio

Chip audio

Colore del prodotto

Sistema operativo Windows supportato
x1 slot PCl Express

Slot PCI Express x1 (Gen 3.x)

PCl Express x16 slots

Slot PCI Express x16 (Gen 4.x)
Numero di slot di M.2 (M)
Larghezza

Profondita

guantita porte mSATA

1

1

2.1

1

1.4

Si

Si

Si

2.5 Gigabit Ethernet
Dragon RTL8125BG
Wi-Fi 6E (802.11ax)
Si

5.3

PC

ATX

Intel

Intel B760

7.1

Realtek ALC897
Nero

Windows 10 x64, Windows 11 x64

3
3
2
2
2
243,8

304,8
0
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Il nostro obiettivo? Garantirti sempre la soluzione perfetta per le tue esigenze, con la massima trasparenza e convenienza.



